
参加者各位 

                               就実小学校 

第３回 OPEN SCHOOL当日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

第３回 OPEN SCHOOLのご案内です。 

今回は，新型コロナウイルス感染症対策として，２グループに分けての申し込みとなります。 

また，交流会の対象を年長児のみとさせていただきます。 

参加ご希望の方は，下記をご覧の上，申し込みフォームからお申込みください。 

 

１ 日 時   2022年９月 17日（土） 

          Aグループ 受付８：４０～終了１０：２０【年長児】 

          Bグループ 受付９：２５～終了１１：２０【年中児その他】 

     ※ 年長児のお子様には，受付で交流会用の番号札を付けさせていただきます。 

 

 ２ 持ち物   お子様，保護者共に上履きをご用意ください。 

         交流会の際は，手提げかばんに水筒を入れてお子様に持たせてください。 

 

 ３ 日 程 

時 間 Aグループ Bグループ 

８：４０～ ９：２５ 受付・授業見学  

９：２５～ ９：４０ 移動 受付 

 ９：４０～１０：２０ 交流会【年長児】 学校説明【保護者・年中児その他】 

１０：２０～１０：３５ 終了 移動 

１０：３５～１１：２０  授業見学・終了 

   ※ 交流会は，各学級に数名ずつ入り，本校児童と一緒に活動を行います。 

 

 ４ 駐車場   就実大学・短期大学 南駐車場 及び 図書館北駐車場 

※ 別紙案内図をご覧ください。 

        ※ 駐車場に限りがありますので、公共交通機関のご利用をお願いします。 

 

 ５ お願い  新型コロナウイルス感染症対策として、玄関前で検温し、アルコール消毒をし

てから入校していただくことになります。参加者は、全員マスクの着用をお願い

します。ご協力いただける方は，保護者様１名（２名も可）でご参加ください。 

オープンスクール中は、他の参加者との距離を保つようお願いします。 



就実こども園

ファミリー
マート

岡山
プラザホテル

402

正門

大学校舎

浜川原公園

大学
図書館

大学
体育館

フリーダム
タコス

Ｓ館
（新しい建物）

7:30～9：00
一方通行

Ｔ館
運動場

※駐車できません

南駐車場

デッキ

三角の
屋根

小学校

Ｅ館

大学・短大南門

小学校南門

小
学
校
校
門
・塀

大学･短大の
来客者用
駐車場は

使用できません

7:30～9：00
一方通行

7:30～9：00
一方通行

ＪＲ山陽本線 西川原・就実駅

← 岡北大橋

クロネコ
ヤマト

図書館北
駐車場

徒歩での経路

駐車場案内図

車での経路

満車の場合，近
隣の有料駐車場
をご利用ください。


